
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2025 № 283

О временном ограничении 
движения транспортных средств

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных 81-й 
годовщине освобождения Пушкиногорского района от немецко-фашистских 
захватчиков, Администрация Пушкиногорского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С целью обеспечения безопасности участников и зрителей при 
проведении мероприятий, посвященных 81-й годовщине освобождения 
Пушкиногорского района от немецко-фашистских захватчиков, ограничить 
движение транспортных средств 12 июля 2025г.:

1.1. с 10:30 до 12:00 на участке дороги ул. Пушкинская во время 
проведения торжественного митинга на Центральном воинском захоронении 
рп Пушкинские Горы.

1.2. с 16:00 до 02:00 на въезде на ул. Лесная во время проведения 
мероприятий на районном стадионе «Святогорец».

2. Администрации городского поселения «Пушкиногорье» организовать 
контроль за въездом транспортных средств на территорию районного 
стадиона «Святогорец».

3. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Пушкиногорского района.

Г лава района О.В. Филиппова


